Российская Федерация
Орловская область

БУЗ Орловской области «Новосильская ЦРБ»
303500 Орловская область. г.Новосиль, ул. Урицкого. 32, тел: 8(48673)2-13-35-; т/62-23-76

электронная почта: novosilcrb@vandex.ru

П Р И К А З

от 30.12.2019г. №84-ПР
л

Об утверждении коечного фонда
БУЗ Орловской области «Новосильская ЦРБ» на 2020 год

В соответствии с планом-заданием на оказание бесплатной медицинской
помощи застрахованным лицам в рамках базовой программы ОМС на 2020
год, установленным для БУЗ Орловской области «Новосильская ЦРБ»
Решением комиссии по разработке территориальной программы ОМС от
26.12.2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить коечный «фонд» БУЗ Орловской области «Новосильская
ЦРБ» с 01 января 2020 года круглосуточного стационара в количестве
16 коек, из них:______________________________________________
№ п/п Профиль коек Количество коек
1 терапевтический 6
2 неврологический 3
3 педиатрический 2
4 хирургический 4
5 гинекологический 1
Итого круглосуточный стационар, коек 16

2. Утвердить с 1 января 2020 года коечный «фонд» дневного стационара
при круглосуточном стационаре в количестве 25 коек, из них:
№ п/п Профиль коек Количество коек
1 терапевтический 8
2 неврологический 10
3 педиатрический 1
4 хирургический 5
5 гинекологический 1
Итого дневной стационар при
круглосуточном стационаре, коек

25

2.1. Утвердить режим работы дневного стационара при круглосуточном
стационаре по 5-дневной рабочей неделе в одну смену.

3. Секретарю (Шляковой О. А.) разместить настоящий приказ на
официальном сайте БУЗ Орловской области «Новосильская ЦРБ» в сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя главного врача по медицинской части Успенскую Е.Д.

Главный врач Т.В. Колганова

mailto:novosilcrb@vandex.ru